alienasse et hac present! carta mea confirmasse tenoreque presentium

vendere alienare et hac presenti carta mea confirmare dilecto sobrino meo
Patricio Gordoun filio naturali honorabilis viri Georgii Gordoun de

Lesmoir et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreandis

quibus deficientibus heredibus masculis et assignatis dicti Patricii quibus-

cunque Omnes et singulas terras meas de Auchterarne Tullocht

Tanamoyne Ibid Blakmyllyn cum multuris et terris molcndinariis

ejusdem cum earundem pertinentiis jacentibus infra vicecomitatum de

Aberdene et hoc pro certa pecunie summa meche tempore confectionis

presentium per prefatum Patricium Gordoun plenarie et integre persoluta

et satisfacta de quibus teneo me bene contentum satisfactum plenarie et

integre persolutum eundemque Patricium Gordoun heredes suos e.xecutores

et assignatos pro me heredibus meis exccutoribus et assignatis exonerans

et quietclamans per prescntes impcrpetuum Tenenius et habendas
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omnes et singulas prefatas terras meas ... a me hercdibus meis et

assignatis de suprema domina nostra Regina et suis successoribus

Regibus et Reginis Scotie in feodo et hereditate imperpetuum per omncs
rectas metas suas antiquas et divisas proiit Jacent . in longitudine et

latitudinc . . . REDDENDO inde annuatim dictus Patricius Gordoun

heredes que sui masculi et assignati suprascriptc pro dictis terris . . .

supreme domine nostre regene et suis successoribus predictis onera et

servitia prius debita et consueta de eisdem ante presentem infeo-

dationem tantum pro omni alio onere exactione questione servitio seculari

seu demanda que de dictis terris et molendino cum earundem pertincntiis

aliqualiter futuris temporibus e.vigi poterint aut requiri Ex EGO VERO
prefatus Johannes Forbes de Tolleis heredes mei successores et assignati

omnes et singulas predictas terras . . . prefato Patricio Gordoun

heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreandis quibus

deficientibus heredibus masculis et assignatis dicti Patricii quibuscunque

in omnibus et per omnia forma pariter et effectu ut prcmissum est contra

omnes mortales warantizabimus acquietabimus et imperpetuum defen-

demus In CUJUS REI testimonium huic prescnti carte mee manu mea
subscripte sigillum meum est appensum apud Lesmoir xvj die mcnsis

Maij anno domini millesimo quingentesimo sexagesimo sccundo coram

hiis testibus Jacobo Duncan Wilhelmo Cowpland Jacobo Gray Thoma
Dalaquhy notario publico cum diversis aliis.